
	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

CODICE/code:	
   PRODOTTO/product:	
  

11158	
   JELO’ - CIALDA BISCOTTO	
  
13072 JELO’ - GRANELLA DI NOCCIOLA 
13073 JELO’ - GRANELLA DI PISTACCHIO 
13071 JELO’ - GRANELLA DI AMARETTO 
13070 JELO’ - GRANELLA DI MERINGA 
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JELÒ - CIALDA BISCOTTO  80 PZ.
PRODOTTO/product:CODICE/code:

11158

 
Data emissione: 07/01/2008 

Rev.: 00 

Pagina 1 di 1 

 

PESCI e prodotti derivati
FISH and product derivatives

Presenza dell'allergene 
direttamente nella 

materia fornita
Allergen incorporated 

directly in the form of a 
primary ingredient or 

derivative in the formula

SI

SI NO

NO

CEREALI contenenti glutine (grano, orzo, avena, farro, 
kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati / CEREAL 
and product derivatives

LATTE e prodotti derivati (incluso il lattosio)
MILK and product derivatives (incuding lactose)

UOVA e prodotti derivati
EGG and product derivatives

SENAPE e prodotti derivati
Mustard and product derivatives

SEDANO e prodotti derivati
Celery and product derivatives

CROSTACEI e prodotti derivati
CRUSTACEAN and product derivatives

SESAMO e prodotti derivati
Sesame and product derivatives

SOIA e prodotti derivati
SOYA and product derivatives

ARACHIDE e prodotti derivati
PEANUTS and product derivatives

FRUTTA A GUSCIO cioè mandorle, nocciole, noci comuni, noci 
di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del 
Queesland e prodotti derivati. / Dried fruit almond, hazelnut, 
nut, acaguù, pecan, brazil, pistachio, Queesland and product 
derivatives. 

Anidride solforosa e solfiti (>10 mg/kg) 
Sulfite (>10 mg/kg) 

SI NO

SI NO

NO NO

NO SI

NO NO

NO NO

NO NO

NO NO

NO NO

NO NO

Possibile presenza per 
contaminazione crociata 

nella materia prima
Presence for cross- 
contamination in the 

formula

LUPINO e prodotti derivati
lupin and product derivatives

MOLLUSCHI e prodotti derivati
Shellfish and product derivatives

NO

NO

NO

NO

SI

SI

SI

SI

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Possibile presenza per 
contaminazione crociata 

in produzione
Presence for cross- 

contamination in 
production

TABELLA ALLERGENI

07/02/2011Data di emissione: 07/02/2012Validità:

Firma: Timbro:
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JELÒ - GRANELLA DI NOCCIOLA CONF.500 GR
PRODOTTO/product:CODICE/code:

13072

 
Data emissione: 07/01/2008 

Rev.: 00 

Pagina 1 di 1 

 

PESCI e prodotti derivati
FISH and product derivatives

Presenza dell'allergene 
direttamente nella 

materia fornita
Allergen incorporated 

directly in the form of a 
primary ingredient or 

derivative in the formula

NO

NO NO

NO

CEREALI contenenti glutine (grano, orzo, avena, farro, 
kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati / CEREAL 
and product derivatives

LATTE e prodotti derivati (incluso il lattosio)
MILK and product derivatives (incuding lactose)

UOVA e prodotti derivati
EGG and product derivatives

SENAPE e prodotti derivati
Mustard and product derivatives

SEDANO e prodotti derivati
Celery and product derivatives

CROSTACEI e prodotti derivati
CRUSTACEAN and product derivatives

SESAMO e prodotti derivati
Sesame and product derivatives

SOIA e prodotti derivati
SOYA and product derivatives

ARACHIDE e prodotti derivati
PEANUTS and product derivatives

FRUTTA A GUSCIO cioè mandorle, nocciole, noci comuni, noci 
di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del 
Queesland e prodotti derivati. / Dried fruit almond, hazelnut, 
nut, acaguù, pecan, brazil, pistachio, Queesland and product 
derivatives. 

Anidride solforosa e solfiti (>10 mg/kg) 
Sulfite (>10 mg/kg) 

NO NO

NO NO

SI NO

NO NO

NO NO

NO NO

NO NO

NO NO

NO NO

NO NO

Possibile presenza per 
contaminazione crociata 

nella materia prima
Presence for cross- 
contamination in the 

formula

LUPINO e prodotti derivati
lupin and product derivatives

MOLLUSCHI e prodotti derivati
Shellfish and product derivatives

NO

NO

NO

NO

NO

SI

NO

SI

SI

NO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Possibile presenza per 
contaminazione crociata 

in produzione
Presence for cross- 

contamination in 
production

TABELLA ALLERGENI

07/02/2011Data di emissione: 07/02/2012Validità:

Firma: Timbro:
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JELÒ - GRANELLA DI PISTACCHIO CONF.500
PRODOTTO/product:CODICE/code:

13073

 
Data emissione: 07/01/2008 

Rev.: 00 

Pagina 1 di 1 

 

PESCI e prodotti derivati
FISH and product derivatives

Presenza dell'allergene 
direttamente nella 

materia fornita
Allergen incorporated 

directly in the form of a 
primary ingredient or 

derivative in the formula

NO

NO NO

NO

CEREALI contenenti glutine (grano, orzo, avena, farro, 
kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati / CEREAL 
and product derivatives

LATTE e prodotti derivati (incluso il lattosio)
MILK and product derivatives (incuding lactose)

UOVA e prodotti derivati
EGG and product derivatives

SENAPE e prodotti derivati
Mustard and product derivatives

SEDANO e prodotti derivati
Celery and product derivatives

CROSTACEI e prodotti derivati
CRUSTACEAN and product derivatives

SESAMO e prodotti derivati
Sesame and product derivatives

SOIA e prodotti derivati
SOYA and product derivatives

ARACHIDE e prodotti derivati
PEANUTS and product derivatives

FRUTTA A GUSCIO cioè mandorle, nocciole, noci comuni, noci 
di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del 
Queesland e prodotti derivati. / Dried fruit almond, hazelnut, 
nut, acaguù, pecan, brazil, pistachio, Queesland and product 
derivatives. 

Anidride solforosa e solfiti (>10 mg/kg) 
Sulfite (>10 mg/kg) 

NO NO

NO NO

SI SI

NO NO

NO SI

NO NO

NO NO

NO NO

NO NO

NO SI

Possibile presenza per 
contaminazione crociata 

nella materia prima
Presence for cross- 
contamination in the 

formula

LUPINO e prodotti derivati
lupin and product derivatives

MOLLUSCHI e prodotti derivati
Shellfish and product derivatives

NO

NO

NO

NO

NO

SI

NO

SI

SI

NO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Possibile presenza per 
contaminazione crociata 

in produzione
Presence for cross- 

contamination in 
production

TABELLA ALLERGENI

07/02/2011Data di emissione: 07/02/2012Validità:

Firma: Timbro:
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JELÒ - GRANELLA DI AMARETTO CONF.350 GR
PRODOTTO/product:CODICE/code:

13071

 
Data emissione: 07/01/2008 

Rev.: 00 

Pagina 1 di 1 

 

PESCI e prodotti derivati
FISH and product derivatives

Presenza dell'allergene 
direttamente nella 

materia fornita
Allergen incorporated 

directly in the form of a 
primary ingredient or 

derivative in the formula

NO

NO SI

SI

CEREALI contenenti glutine (grano, orzo, avena, farro, 
kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati / CEREAL 
and product derivatives

LATTE e prodotti derivati (incluso il lattosio)
MILK and product derivatives (incuding lactose)

UOVA e prodotti derivati
EGG and product derivatives

SENAPE e prodotti derivati
Mustard and product derivatives

SEDANO e prodotti derivati
Celery and product derivatives

CROSTACEI e prodotti derivati
CRUSTACEAN and product derivatives

SESAMO e prodotti derivati
Sesame and product derivatives

SOIA e prodotti derivati
SOYA and product derivatives

ARACHIDE e prodotti derivati
PEANUTS and product derivatives

FRUTTA A GUSCIO cioè mandorle, nocciole, noci comuni, noci 
di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del 
Queesland e prodotti derivati. / Dried fruit almond, hazelnut, 
nut, acaguù, pecan, brazil, pistachio, Queesland and product 
derivatives. 

Anidride solforosa e solfiti (>10 mg/kg) 
Sulfite (>10 mg/kg) 

SI SI

NO NO

SI SI

NO NO

NO SI

NO NO

NO NO

NO NO

NO NO

NO NO

Possibile presenza per 
contaminazione crociata 

nella materia prima
Presence for cross- 
contamination in the 

formula

LUPINO e prodotti derivati
lupin and product derivatives

MOLLUSCHI e prodotti derivati
Shellfish and product derivatives

NO

NO

NO

NO

NO

SI

NO

SI

SI

NO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Possibile presenza per 
contaminazione crociata 

in produzione
Presence for cross- 

contamination in 
production

TABELLA ALLERGENI

07/02/2011Data di emissione: 07/02/2012Validità:

Firma: Timbro:
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JELÒ - GRANELLA DI MERINGA CONFEZ.200 GR.
PRODOTTO/product:CODICE/code:

13070

 
Data emissione: 07/01/2008 

Rev.: 00 

Pagina 1 di 1 

 

PESCI e prodotti derivati
FISH and product derivatives

Presenza dell'allergene 
direttamente nella 

materia fornita
Allergen incorporated 

directly in the form of a 
primary ingredient or 

derivative in the formula

NO

SI NO

NO

CEREALI contenenti glutine (grano, orzo, avena, farro, 
kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati / CEREAL 
and product derivatives

LATTE e prodotti derivati (incluso il lattosio)
MILK and product derivatives (incuding lactose)

UOVA e prodotti derivati
EGG and product derivatives

SENAPE e prodotti derivati
Mustard and product derivatives

SEDANO e prodotti derivati
Celery and product derivatives

CROSTACEI e prodotti derivati
CRUSTACEAN and product derivatives

SESAMO e prodotti derivati
Sesame and product derivatives

SOIA e prodotti derivati
SOYA and product derivatives

ARACHIDE e prodotti derivati
PEANUTS and product derivatives

FRUTTA A GUSCIO cioè mandorle, nocciole, noci comuni, noci 
di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del 
Queesland e prodotti derivati. / Dried fruit almond, hazelnut, 
nut, acaguù, pecan, brazil, pistachio, Queesland and product 
derivatives. 

Anidride solforosa e solfiti (>10 mg/kg) 
Sulfite (>10 mg/kg) 

SI NO

NO NO

NO SI

NO NO

NO NO

NO NO

NO NO

NO NO

NO NO

NO NO

Possibile presenza per 
contaminazione crociata 

nella materia prima
Presence for cross- 
contamination in the 

formula

LUPINO e prodotti derivati
lupin and product derivatives

MOLLUSCHI e prodotti derivati
Shellfish and product derivatives

NO

NO

NO

NO

NO

SI

NO

SI

SI

NO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Possibile presenza per 
contaminazione crociata 

in produzione
Presence for cross- 

contamination in 
production

TABELLA ALLERGENI

07/02/2011Data di emissione: 07/02/2012Validità:

Firma: Timbro:
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